Prefeitura Municipal De Ananindeua

Secretaria Municipal De Esporte, Lazer E Juventude.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

Endereço: Tv. WE 30, nº 311 (Conjunto Cidade Nova V) - Coqueiro - CEP: 67133-130 - Ananindeua/PA.
E-mail: selj.adm@ananineua.pa.gov.br

TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 03/2022 – SELJ/PMA,
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANANINDEUA, ATRAVÉS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE
LAZER E JUVENTUDE E A EMPRESA
ASSOCIAÇÃO POLO PRODUTIVO PARÁ.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA, inscrita no CNPJ nº 05.058.441/0001-6, através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DE ANANINDEUA, neste ato representado

por seu SECRETÁRIO, Sr. ALEX ANTÔNIO MELUL DA SILVA, brasileiro, divorciado, CPF/MF nº 680.214.292-

91, no uso de suas atribuições legais e com base no § 8º do art. 65 da Lei 8.666/93 e alterações posteriores

resolve expedir e presente APOSTILA, ao contrato administrativo nº 003/2022/SELJ/PMA firmado com a

empresa ASSOCIAÇÃO POLO PRODUTIVO PARÁ, inscrita sob CNPJ nº 07.553.026/0001-06, referente ao

fornecimento de produtos de malharia, para manter a identificação da identidade visual e a padronização dos

eventos realizados, para suprir as necessidades da secretaria municipal de esporte, lazer e juventude – selj,

sendo emitido o presente termo de apostilamento para readequação de dotação orçamentária para o exercício

de 2023, conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

O Objeto do presente termo consiste na readequação de dotação orçamentária, em virtude da mudança da

Fonte dos Recursos, para o exercício de 2023.

 CLAUSULA SEGUNDA – DO ORÇAMENTO:

A partir da assinatura do presente termo de apostilamento, a dotação orçamentária passa a vigorar, conforme

segue:

ÓRGÃO: 32 Sec. Mun. de Esporte, Lazer e Juventude

UNIDADE: 01 Sec. Mun. de Esporte, Lazer e 11215

Funcional programática: 2781200082447 – Apoio/Incentivo Ao Atleta Local

Natureza da despesa: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO.

Sub - elemento: 3390302300 – MATERIAL DE UNIFORME, TECIDOS E AVIAMEN

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Valor reservado: R$ 3.900,00

ÓRGÃO: 32 Sec. Mun. de Esporte, Lazer e Juventude

UNIDADE: 01 Sec. Mun. de Esporte, Lazer e 11214

Funcional programática: 2781200082447 – Apoio/Incentivo Ao Atleta Local

Prefeitura Municipal De Ananindeua

Secretaria Municipal De Esporte, Lazer E Juventude.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

Endereço: Tv. WE 30, nº 311 (Conjunto Cidade Nova V) - Coqueiro - CEP: 67133-130 - Ananindeua/PA.
E-mail: selj.adm@ananineua.pa.gov.br

Natureza da despesa: 339032 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO.

Sub - elemento: 3390329900– OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Valor reservado: R$ 128.650,00

Ananindeua, 08 de Fevereiro de 2023.

Alex Melul

Secretário Municipal de Esporte, lazer e Juventude-SELJ

		2023-02-08T10:38:08-0300
	ALEX ANTONIO MELUL DA SILVA:68021429291